
 
UCHWAŁA NR XLIV/284/2018 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594), oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, 

poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 59.801.488,03 zł, 

w tym na zadania zlecone w kwocie 15.256.658,59 zł, 

b) wydatkami w kwocie 59.801.488,03 zł, 

w tym na zadania zlecone w kwocie 15.256.658,59 zł. 

Załącznik Nr 11 do uchwały XLI/252/2017 z 21 grudnia 2017 roku otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który dokona odpowiednich zmian w układzie wy-

konawczym budżetu gminy, w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-

nie na 2018 rok. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2018. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Robert Gąsiorowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 kwietnia 2018 r.

Poz. 1542



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy w Wałczu 

Nr XLIV/284/2018 z dnia 27 marca 2018 roku 

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE DOCHODÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 71 230,00 21 877,04 93 107,04 

 75095  Pozostała działalność 15 000,00 21 877,04 36 877,04 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 18 595,48 18 595,48 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 3 281,56 3 281,56 

758   Różne rozliczenia 17 361 230,51 66 500,00 17 427 730,51 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 220 000,00 66 500,00 286 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 66 500,00 66 500,00 

852   Pomoc społeczna 757 981,59 36 000,00 793 981,59 

 85295  Pozostała działalność 0,00 36 000,00 36 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 36 000,00 36 000,00 

  
Razem: 59 677 110,99 124 377,04 59 801 488,03 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1542



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Wałcz 

Nr XLIV/284/2018 z dnia 27 marca 2018 roku 

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZAKRESIE WYDATKÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 680 146,96 113 000,00 2 793 146,96 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 946,96 100 000,00 300 946,96 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 300 946,96 300 946,96 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

200 946,96 - 200 946,96 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 429 200,00 13 000,00 2 442 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 875 000,00 13 000,00 1 888 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 209 016,15 12 500,00 3 221 516,15 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 209 016,15 12 500,00 3 221 516,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 12 500,00 72 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

694 256,00 14 200,00 708 456,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 246 100,00 14 200,00 260 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 200,00 14 200,00 

801   Oświata i wychowanie 18 061 092,01 15 000,00 18 076 092,01 

 80195  Pozostała działalność 385 704,00 15 000,00 400 704,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 996,00 1 000,00 27 996,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 12 400,00 37 600,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 300,00 300,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 100,00 1 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 2 773 701,59 95 000,00 2 868 701,59 

 85203  Ośrodki wsparcia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 - 5 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 520,00 90 000,00 95 520,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 45 000,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 500,00 15 500,00 

  4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 26 500,00 26 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 176,10 3 000,00 22 176,10 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 824 156,04 - 218 322,96 4 605 833,08 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 428 956,04 - 218 322,96 2 210 633,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 103 156,04 - 218 322,96 884 833,08 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 249 291,90 90 000,00 1 339 291,90 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 968 450,00 60 000,00 1 028 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1542



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 831 730,00 60 000,00 891 730,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 78 000,00 30 000,00 108 000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

70 000,00 30 000,00 100 000,00 

 
 

Razem: 59 677 110,99 124 377,04 59 801 488,03 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1542



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Wałcz 

Nr XLIV/284/2018 z dnia 27 marca 2018 roku   

 

ZESTAWIENIE 

ZBIORCZE DOCHODÓW I WYDATKÓW WEDŁUG DZIAŁÓW  

NA 2018 ROK  
                        w złotych 

DZ. NAZWA DOCHODY WYDATKI 

010 

400 

600 

630 

700 

710 

750 

751 

 

754 

756 

 

 

758 

801 

851 

852 

853 

854 

855 

900 

921 

926 

Rolnictwo i łowiectwo 

Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Transport i łączność 

Turystyka 

Gospodarka mieszkaniowa 

Działalność usługowa 

Administracja publiczna 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

Różne rozliczenia 

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia 

Pomoc społeczna 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rodzina 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Kultura fizyczna i sport 

494.015,80 

1.422.000,00 

--- 

1.100.000,00 

995.000,00 

60.000,00 

93.107,04 

2.477,00 

 

101.000,00 

18.776.000,00 

 

 

17.427.730,51 

673.000,00 

--- 

793.981,59 

19.176,09 

--- 

15.199.000,00 

2.585.000,00 

60.000,00 

--- 

2.708.000,00 

262.000,00 

2.793.146,96 

43.500,00 

3.221.516,15 

117.200,00 

6.059.629,74 

2.477,00 

 

708.456,00 

--- 

 

 

440.717,50 

18.076.092,01 

195.000,00 

2.868.701,59 

22.176,10 

13.750,00 

15.512.000,00 

4.605.833,08 

1.339.291,90 

812.000,00 

 RAZEM 59.801.488,03 59.801.488,03 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1542


		2018-04-05T12:36:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




